
COMUNE DI SAN GIOVANNI GEMINI
Provincia di Agrigento

ORIGINALE

Registro Generale n. 294

DETERMINAZIONE AREA II SOCIO ECONOMICO CULTURALE

N. 118  DEL 12-04-2021

Ufficio: SERV.SCOLASTICI

Oggetto: Aggiudicazione definitiva alla ditta Giambrone Salvatore per la
fornitura di carne per l'asilo nido comunale per il periodo
1/5/2021-30/6/2021

L'anno  duemilaventuno addì  dodici del mese di aprile, MANGIAPANE MARIA GIUSEPPA

Visto il preliminare n. 127 del 12-04-2021 che si allega per farne parte integrante e sostanziale

DETERMINA

di approvare il preliminare di cui sopra che viene integralmente trascritto

PREMESSO:
Che con deliberazione G.M. n.26 del 4/3/2021 veniva assegnata al responsabile dell’area II la somma
di euro 3.900,00  al fine di provvedere alla fornitura di generi alimentari, materiale vario e carne per
l’asilo nido comunale per il periodo 1/5/2021 – 30/6/2021;
Che con determinazione del responsabile dell’area II n.93 dell’11/3/2021 veniva:

stabilito di avviare le procedure per l’affidamento della fornitura di carne per l’asilo nido,-
mediante procedura ai sensi dell’art.60 del D.Lgs. n.50/2016 previo esperimento di gara ad
evidenza pubblica con il criterio del prezzo più basso;
approvato il bando di gara il capitolato e il preventivo comportante una spesa per complessivi-
euro 577,00;
impegnata la spesa di euro 577,00 al codice di bilancio 12.01.1.03.01.02.011 cap.1176 imp.-
provv.8 imp.def.100;

Che con verbale di gara in data 31/3/2021 la fornitura di che trattasi veniva aggiudicata in via
provvisoria alla ditta Giambrone Salvatore con sede in San Giovanni Gemini per l’importo di euro
523,83 oltre iva, al netto del ribasso d’asta dell’1,08%  (importo complessivo euro 570,77);
Ritenuto di procedere all’aggiudicazione definitiva;
VISTA la legge 142/1990 con recepita con l.r. n.48/91;



VISTE le ll.rr. 44/91; 26/93; 7/92; 23/97; 23/98; 30/2000;
VISTO il D. Lgs. N.50/2016 nuovo codice dei contratti;

DETERMINA

Per quanto in narrativa espresso, di aggiudicare in via definitiva la fornitura di carne per l’asilo nido
comunale per il periodo 1/5/2021 – 30/6/2021 alla Ditta Giambrone Salvatore con sede in San
Giovanni Gemini Via G.Cesare n.1, codice fiscale GMBSVT82C06I356U, partita iva 02343520843 per
l’importo di euro 523,83  oltre iva (importo complessivo euro 570,77).
Di dare atto:
che il cig rilasciato dall’ANAC è ZB130EFCBC.
che la ditta è in regola con gli obblighi contributivi (scadenza durc 16/6/2021).
Di dare atto altresì, in osservanza del Piano triennale di Prevenzione della Corruzione 2021/2023,
approvato con la Deliberazione di G.M. n.31del 25/3/2021 dell'assenza di conflitto di cui all'art.6-bis
della L.R. n.241/90, e s.m.i.

F.to MANGIAPANE MARIA GIUSEPPA



___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

IL SEGRETARIO COMUNALE

CERTIFICA

Che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo On Line al n°                457  per 15 giorni

consecutivi dal  12-04-2021                                                    al          27-04-2021

Lì  ________________________

L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE IL SEGRETARIO COMUNALE
                                                                                             SCIBETTA ANTONELLA


